
 

Supernatural Traffic Film Remover 

Supernatural Traffic Film Remover je silný čistič s vůní citrusů. Je vhodný pro předmytí vysoce 
znečištěných vozidel nebo pro cílenou dekontaminaci zažraných nečistot, mazu nebo bláta. Díky 
pomerančovému oleji je tento přípravek radost používat, na rozdíl od běžných čističů. V případě 
menších nečistot nebo v rámci šetření lze láhev naplnit vodou a přípravek tak naředit. Kompatibilní 
s většinou exteriérových povrchů / materiálů.  

Pozor: Způsobuje podráždění pokožky. Hrozí vážné poranění očí. Může způsobit kožní alergickou 
reakci. Nebezpečný pro vodní organismy, a to s dlouhou dobou účinku.  

Udržujte mimo dosah dětí. Při aplikaci používejte ochranu očí / obličeje a ochranné rukavice.  

V případě zasažení očí: Oči několik minut proplachujte pod tekoucí vodou. Jestliže nosíte kontaktní 
čočky, vyjměte je a pokračujte v proplachování. Jestliže podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou 
pomoc. 

Při požití: Vyhledejte rychlou lékařskou pomoc.  

Udržujte mimo jídlo, pití a zvířecí krmivo. Bezpečnostní data jsou k dispozici na 
www.dodojuice.com/msds. 


